CMN. re

a Proc. Nº da!
* 1e=

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

2)
INDICAÇÃO Nº UM ron

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Manutenção na iluminação da
Unidade do Conselho Tutelar.

INDICAMOS a Excelentissima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

fazer a manutenção na iluminação da Unidade do Conselho Tutelar.

Justifica-se a presente indicação, depois de feita

uma visita ao Conselho Tutelar, foi constatada a falta de iluminação no exterior

do prédio, o que vem ocasionando certa insegurança aos Conselheiros e

demais profissionais ao terminarem seus turnos, pois ao saírem já é noite e o

Ú local é muito movimentado.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

gro, Ne ÀEaIo 2fFi dv + -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“E 7,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 31 de maio de 2021

“Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br